
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成３１年度西日本支社庁舎で使用する電
力

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

平成31年3月12日
関西電力（株）
大阪府大阪市北区中之島３－６
－１６

3120001059632 一般競争入札 16,364,628円 12,206,138円 74.6％ －

西日本支社　会議用机他備品の購入等

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府城東区森之宮１－６－８
５

平成31年3月6日
（株）日興商会
兵庫県尼崎市東難波町５－１０
－３０

1140001050558 一般競争入札 4,568,292円 4,313,520円 94.4％ －

彩都東部書庫内不要文書等の溶解等処分、
図面等一般及び産業廃棄物の廃棄処分業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年3月11日
（有）杉本商店
大阪府大阪市大正区三軒家東２
－９－２０

1120002061399 一般競争入札 2,165,400円 2,116,800円 97.8％

武庫川団地内書庫不要文書等の溶解等処
分、図面等その他の一般及び産業廃棄物の
廃棄処

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年3月11日
大和板紙（株）
大阪府柏原市河原町５－３２

1122001021037 一般競争入札 2,119,500円 1,922,400円 90.7％

平成３１年度独立行政法人都市再生機構西
日本支社管轄団地におけるルームエアコン
ディショナの購入

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年3月11日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 209,431,440円 127,285,020円 60.8％ －

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（Ａ東三国団地他３団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成31年3月27日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 1,949,400円 1,620,000円 83.1％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（富田団地他４８団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
所　義高
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

平成31年3月27日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 5,832,000円 4,752,000円 81.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（老松町団地他３４団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成31年3月26日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 9,428,400円 6,723,000円 71.3％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（山本団地他２１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成31年3月26日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 9,428,400円 6,723,000円 71.3％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（西長堀団地他３０団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成31年3月26日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 9,428,400円 6,723,000円 71.3％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（竹城台一丁団地他１１
団地

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

泉北住まいセンター　センター
長　本坊　知恵利
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

平成31年3月26日
（有）徳山産業
大阪府高槻市北大樋町４５－１

4120902010816 一般競争入札 3,414,420円 2,808,000円 82.2％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（助松団地他１９団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

泉北住まいセンター　センター
長　本坊　知恵利
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

平成31年3月26日
（有）徳山産業
大阪府高槻市北大樋町４５－１

4120902010816 一般競争入札 7,652,664円 5,994,000円 78.3％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（白鷺団地他２０団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

泉北住まいセンター　センター
長　本坊　知恵利
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

平成31年3月26日
大東衛生（株）
大阪府大阪市東成区大今里西１
－１９－３８

7120001012810 一般競争入札 5,357,664円 4,147,200円 77.4％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（磯上公園団地他２８団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住

まいセンター長
井上　潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

平成31年3月25日
（株）ウエスト
兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町１
０

9140001019975 一般競争入札 4,860,648円 1,985,040円 40.8％



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（多聞台団地他２８団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住

まいセンター長
井上　潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

平成31年3月25日
（株）ウエスト
兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町１
０

9140001019975 一般競争入札 5,880,924円 2,404,080円 40.9％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（伝法団地他１６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ阪神住
まいセンター長
寺田　宗敬
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成31年3月26日
（株）大建工業所
大阪府大阪市淀川区田川北２‐
４‐１０

4120001056521 一般競争入札 8,711,841円 6,771,600円 77.7％

【ＵＲコミュニティ】産業廃棄物等の収集
運搬及び処分業務（浜甲子園団地他３９団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ阪神住
まいセンター長
寺田　宗敬
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成31年3月26日
（株）摂津清運
兵庫県尼崎市東塚口町２－４－
２７

2140001049491 一般競争入札 9,784,972円 8,164,800円 83.4％

中国都市再生事務所什器備品購入等

分任契約担当役
西日本支社

中国都市再生事務所 所長
楠本　博
広島県広島市東区若草町１２－
１

平成31年3月6日
（株）安西事務機
広島県広島市西区楠木町３－１
０－１５

3240001000385 一般競争入札 9,659,034円 9,069,840円 93.9％

平成３１年度大阪エリアにおける団地内意
匠看板変更及び点検等業務

分任契約担当役
西日本支社大阪エリア経営部長
伊勢　雅一
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成31年3月26日
アイシンハウジング（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

8120001106371 一般競争入札 41,063,760円 19,980,000円 48.7％

平成３１年度兵庫エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
西日本支社

兵庫エリア経営部部長
高橋　誠司
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

平成31年3月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 一般競争入札 14,780,880円 5,300,000円 35.9％ －

平成３１年度京奈エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
西日本支社

京奈エリア経営部長
佐々木　真
京都府京都市下京区四条通東洞
院東入立売西町６６

平成31年3月25日
（株）協同工芸社
千葉県千葉市美浜区新港１５２

5040001001732 一般競争入札 14,968,908円 4,233,600円 28.3％


